

## **LXVIII Sesja Rady Miejskiej w Bodzanowie podsumowująca kadencję 2018 – 2024**

W dniu 25 kwietnia 2024 r. odbyła się LXVIII Sesja Rady Miejskiej w Bodzanowie, która zakończyła kadencję samorządu gminnego obejmującą lata 2018-2024. Sesja miała uroczysty charakter, gdyż zawierała podsumowanie kadencji oraz podziękowania za współpracę. Godnym podkreślenia jest to, że specjalnym gościem Rady był Starosta Płocki Sylwester Ziemkiewicz.

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Różański wręczył radnym oraz burmistrzowi Jerzemu Staniszewskiemu okolicznościowe podziękowania dotyczące działalności organów Miasta i Gminy Bodzanów w toku ostatniej kadencji. Podczas obrad radni przyjęli m.in. uchwały w zakresie zmian budżetowych oraz dokonali wyboru ławników do sądów powszechnych. Ponadto w toku dyskusji poruszone zostały bieżące sprawy związane z funkcjonowaniem Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów oraz koniecznością realizacji oczekiwań mieszkańców i zgłaszanych w tym zakresie wniosków oraz interpelacji.

W swoim wystąpieniu na forum Rady Miejskiej starosta Sylwester Ziemkiewicz omówił kwestie związane z funkcjonowaniem i współdziałaniem samorządu terytorialnego Gminy Bodzanów i Powiatu Płockiego. Jednocześnie przedstawił zamierzenia na najbliższą przyszłość dotyczące rozwoju Ziemi Płockiej z uwzględnieniem naszej gminy. Ponadto starosta wręczył imienne podziękowania dla przewodniczącego Rady Miejskiej i Burmistrza.

Na zakończenie sesji przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Różański dokonał podsumowania efektów pracy Rady i podał, że w podczas przeprowadzonych w toku kadencji LXVIII sesji radni przegłosowali łącznie 554 uchwały. Następnie podziękował radnym za wysoką frekwencję na sesjach. Jednocześnie zaznaczył, że w ciągu ostatniej kadencji występowały obiektywne utrudnienia spowodowane pandemią Covid-19, które wymuszały zachowanie odpowiedniego reżimu sanitarnego i prowadzenie sesji rady np. w formie zdalnej. Jednakże nie spowodowało to zahamowania tempa pracy Rady Miejskiej. Podkreślić należy, że w ciągu tej kadencji uległa zmianie nazwa organu uchwałodawczego naszej gminy. Do dnia 31 grudnia 2023 r. nosił on nazwę Rady Gminy Bodzanów, a od dnia 1 stycznia 2024 r. Rady Miejskiej w Bodzanowie.

Ponadto przewodniczący Rady Paweł Różański skierował życzenia pomyślnej działalności dla nowo wybranej Rady Miejskiej oraz nowego Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Jarosława Dorobka.